
Uchwała Nr 2397/93/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 11.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-11-23

Numer uchwały 2397/93/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowych w ramach „Samorządowego Instrumentu

Wsparcia Rozwoju Mazowsza”.

Na podstawie art. 11 ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 98/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

25 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia list beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych w ramach realizacji

„Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 1288/57/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2007 r. w sprawie przyznania dotacji celowej

w ramach „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami, zmienionej uchwałami Zarządu

Województwa Mazowieckiego Nr 1904/77/07, z dnia 18 września 2007 r. i Nr 2167/85/07 z dnia 16 października 2007 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Przyznaje się dotację celową w kwocie 20.352.786 zł w ramach „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza

– komponent J - Mazowiecki Instrument Wsparcia Potencjału Rozwojowego dla gmin i powiatów określonych w załączniku Nr

7 do uchwały.”,

2) w załączniku Nr 7 poz. 1 uchyla się.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


